
Forma P4   

Išankstinio balsavimo tvarkos aprašo  
5 priedas 

 

 

RINKIMŲ (REFERENDUMO) DOKUMENTŲ PERDAVIMO AKTAS 
 

20               - ______ - _____ Nr. ________ 

 

_____________________________savivaldybės (apygardos) Nr. ____ rinkimų (referendumo) komisija  

 

_________________________________________rinkimų (referendumo) apylinkė Nr. ___________ 

 

Rinkimų (referendumo) 

dokumento pavadinimas 
(biuletenių pavadinimai pildomi atitinkamai 

pagal vykdomus rinkimus) 

Gauta Grąžinta 

Savo  

 
iš viso   

nuo Nr. 

iki Nr. 

  

Savo  
(savivaldybių tarybų rinkimų 

daugiamandatė) 

 

 

iš viso 
  

nuo Nr. 
iki Nr. 

  

Kitų  
(pagal apygardas kitame 

akto lape) 
iš viso 

  

Kitų  
(pagal apygardas kitame 

akto lape) 
iš viso 

  

 
Specialūs ženklai 

išoriniam vokui 

užklijuoti  

iš viso  
  

 

nuo Nr. 

iki Nr. 
 

  

Vidiniai vokai   

Išoriniai vokai   

 

 

Perdavė (priėmė) 

Apylinkės (savivaldybės, apygardos) rinkimų  ____________________  ______________________ 

komisijos pirmininkas     (parašas)             (vardas, pavardė 

 

Priėmė (perdavė)  

Apylinkės (savivaldybės, apygardos) rinkimų  _____________________  _____________________ 

komisijos narys      (parašas)             (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

Pastaba. Šis aktas taikomas pagal vykdomų rinkimų dokumentų  poreikį. 
 

KITŲ SAVIVALDYBIŲ (APYGARDŲ) rinkimų biuletenių apskaita antroje pusėje 

 

 

 

 



KITŲ SAVIVALDYBIŲ (savivaldybių tarybų rinkimai)  P4 antras lapas 

Apygardos Kitų savivaldybių kandidatų sąrašų biuleteniai  Apygardos 
Kandidatų į kitų savivaldybių tarybų narius – 

merus biuleteniai 

Nr. gauta išduota grąžinta Nr. gauta išduota grąžinta 

1.     1    

2.     2.    

3.     3.    

4.     4.    

5.     5.    

6.     6.    

7.     7.    

8.     8.    

9.     9.    

10.     10.    

11.     11.    

12.     12.    

13.     13.    

14.     14.    

15.     15.    

16.     16.    

17.     17.    

18.     18.    

19.     19.    

20.     20.    

21.     21.    

22.     22.    

23.     23.    

24.     24.    

25.     25.    

26.     26.    

27.     27.    

28.     28.    

29.     29.    

30.     30.    

31.     31.    

32.   
  32.    

33.   
  33.    

34.   
  34.    

35.   
  35.    

36.   
  36.    

37.   
  37.    

38.   
  38.    

39.   
  39.    

40.   
  40.    

41.   
  41.    

42.   
  42.    

43.   
  43.    

44.   
  44.    

45.   
  45.    

46.   
  46.    

47.   
  47.    

48.   
  48.    

49.   
  49.    

50.   
  50.    

51.   
  51.    

52.   
  52.    

53.   
  53.    

54.   
  54.    

55.   
  55.    

56.   
  56.    

57.   
  57.    

58.   
  58.    

59.   
  59.    

60.   
  60.    

Iš viso     Iš viso    
 
Parašai: 

 



KITŲ VIENMANDAČIŲ APYGARDŲ (Seimo rinkimai) P4 antras lapas 

 
Apygardos Kitų vienmandačių apygardų biuleteniai  Apygardos Kitų vienmandačių apygardų biuleteniai 

Nr. gauta išduota grąžinta Nr. gauta išduota grąžinta 

1.     
37. 

   

2.     
38. 

   

3.     
39. 

   

4.     
40. 

   

5.     
41. 

   

6.     
42. 

   

7.     
43. 

   

8.     
44. 

   

9.     
45. 

   

10.     
46. 

   

11.     
47. 

   

12.     
48. 

   

13.     
49. 

   

14.     
50. 

   

15.     
51. 

   

16.     
52. 

   

17.     
53. 

   

18.     
54. 

   

19.     
55. 

   

20.     
56. 

   

21.     
57. 

   

22.     
58. 

   

23.     
59. 

   

24.     
60. 

   

25.     
61. 

   

26.     
62. 

   

27.     
63. 

   

28.     
64. 

   

29.     
65. 

   

30.     
66. 

   

31.     
67. 

   

32. 
  

  68.    

33.   
  69.    

34. 
  

  70.    

35.   
  Iš viso:    

36.         

 

Parašai: 


